２０２１年７月１日

各 チ ー ム 代 表 様

              秋田県卓球協会

                    会長 菊地 隆（公印省略）

第３３回秋田県レディース卓球大会（レディース杯）中止について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、最近特に秋田県内における新型コロナウイルス感染拡大状況が続い

ております事を鑑み、下記大会を中止とさせていただくことを決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

大 会 名   第３３回秋田県レディース卓球大会（レディース杯）

期 日   ２０２１年８月１日（日）

会 場   秋田市茨島体育館

中止理由   新型コロナウイルス感染拡大防止のため